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"HAMPIR setiap orang telah berada di

dalam barisan,"  jawab Argajaya.

"Kita masih menyimpan banyak tena-

ga. Kalian belum memanggil orang-orang

yang berada di lereng-lereng Bukit

Menoreh dan di pesisir Selatan." 

"Aku sangsi, apakah mereka sependiri-

an dengan kita. Samekta pasti telah sam-

pai ke sana pula. Dan sebagian dari mere-

ka pasti telah terpengaruh olehnya." 

"Kita jelajahi Tanah Perdikan ini." 

"Baiklah," jawab Argajaya, "aku akan

mencobanya. Aku memerlukan waktu se-

hari. Kemudian sehari lagi untuk meng-

himpun setiap kekuatan yang telah ter-

kumpul." 

"Di hari ketiga kita telah siap untuk

menggempur pedukuhan yang dibentengi

dengan pring ori itu," geram Ki Tambak

Wedi, lalu, "semakin cepat selesai, pasti

akan semakin baik. Di pihak Argapati pun

jumlah pasukannya pasti sudah berku-

rang. Dan mereka tidak akan berkesem-

patan untuk mendapatkannya lagi dari lu-

ar pagar itu." 

"Mudah-mudahan," desis Argajaya.

"Kita harus yakin," sahut Ki Tambak

Wedi. "Nah, aku pun akan beristirahat pu-

la. Kalian harus melakukan tugas kalian

sebaik-baiknya tanpa menunggu perintah

lagi. Ingat, jagalah perasaan kalian, se-

hingga tidak menimbulkan persoalan

yang dapat mengganggu kekuatan kita." 

Sidanti dan Argajaya mengangguk-

anggukkan kepala mereka. Dan sejenak

kemudian mereka pun segera pergi

meninggalkan ruangan itu.

Ketika Ki Tambak Wedi tinggal duduk

seorang diri, maka tampaklah ia mere-

nung. Ia menjadi sangat kecewa atas

kekalahan yang baru saja dialaminya.

Orang-orang yang tidak diperhitungkan

ternyata tiba-tiba saja telah muncul di

peperangan. Dan justru orang-orang itu

adalah orang-orang yang ikut menen-

tukan.

"Secepatnya Argapati harus terbunuh.

Secepatnya." 

Iblis lereng Merapi itu menggeretak-

kan giginya. Ia pun kemudian berdiri dan

meninggalkan ruangan itu. Seperti orang

yang kurang yakin, maka ia pun melihat

orang-orangnya yang masih mampu un-

tuk bertempur di waktu-waktu yang

dekat.

"Jangan berkecil hati. Kesalahan yang

terjadi adalah kesalahan kecil dalam pen-

empatan pimpinan. Kesalahan itu adalah

kesalahan yang memang sulit untuk di-

hindari. Tetapi kita sekarang telah menge-

tahui kekuatan lawan dengan pasti. Mer-

eka mempergunakan orang-orang yang

datang dari luar Tanah ini. Karena itu, ki-

ta harus menghancurkan mereka, mere-

but tanah ini dari kekuasaan orang gila

pang-kat dan derajat, sehingga melupakan

kepentingan seluruh rakyat Tanah

Perdikan Menoreh."

(Bersambung)-f

2.787

AC

Dijual/disewakan gudang Lt3000m2/

Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7 dpn

pom Gandok(bekas Polytron) Hub:

082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 00755/0221

AC

Jual SHM 300m2 6Kt,3Kmd,1R Sholat,

1Dpr Bersih,1Dpr Kotor,Teras,Hlmn.Jl.

Lely 1 No.17 ConCat Slmn Yk.Hub:

085740080886

4 / 01288/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR

H:081902578999

4 / 01290/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Jl.Adusucipto No.3 Bejen

LT:213m 2Lantai cck buat Usaha/

RM/Showroom Hub:087839202113

3 / 00204/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Rumah Jl Ganesha V/3 Timoho

Lt207m,3Ktdr,1Kmr Pmbt,Garasi

2Mobil,2Kmdi,Dapur.Hub:081391476575

/SMS.087739474788/WA

4 / 00595/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni Baciro Jogja Kota LT/80

LB/160/2Lt/5Kmr/2Kmdi 800Jt Nego

Lgsg Pemilik WA:085228056500

3 / 00612/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Tengah kota Kodya LT125

LB1103KT 2KM Grs Gdg Jl Dpn Aspal

Lebar Lok JL Jagalan H:081225116229

3 / 00690/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru T 113/75 3Kt 1Km Mejing

Wetan Gamping,Jalan depan aspal

Hrg:698Jt Ng Hub:085643680069

3 / 00712/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh SHM Perum Jambusari

IndahLt90m2,2Lt,5Kt,2Km,Rtmu,Dpr,Grs

Mbl,1300w Hub:087800096360 TP

3 / 00715/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Kos-kosan di Jl.Mataram dkt

sekali dgn Malioboro Mall 31 Kmr Biasa-

nya Full & Full Furnish LT271m2

LB1000m2 Hub 082121117711

4 / 00755/0221

AC

Dijual Rumah Luas:130m2 SHM Lokasi

Terban Kota Jogya,Hubungi:

081802718960

3 / 00726/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Strtgs 2Lt T.180/228 HM/IMB

dkt Jl.Damai/Jakal Km8 H:2,7M Nego

H:085743061777/081325647791

3 / 00761/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Baru Siap Huni T45/72 dlm Kota

Yogyakrta,SHM,IMB,KPR,Spek

Istimewa,Mobil Masuk,H:085868052286

3 / 00789/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh T45/90 Lok Jl Wates Brimob Sen-

tolo Keutra,Gak Jauh Dr SMU,RS

.H:295Jt.Ph:08773883699

3 / 00807/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt Rmh 2Kt,1Km,Lt91,Lb40 Pr

Mutiara Residen Jl Imogiri Tmr Km9

Hp:089527165675/089672272369

3 / 00815/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah sederhana SHM LT.140m2

di lingkungan Elit & Nyaman  di tengah

kota,di Jl Pengok Kidul No 26 Baciro

Jogja H:Wa 087839410497

4 / 00826/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Mrh LLt152m,Ld12m,Jln Lebar

Model Kampung SHM Utara Purwo-

martani Dkt Pasar.450Jt 081392498081

3 / 00827/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah tengah kota Jogja,dijual diskon

220jt dr 1,2M jadi 980jt,akses mobil

WA:081226596118

3 / 00838/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Murah Loks Jipangan,Bangun

jiwo,Kasihan,Bantul.LT145m2 LB140

3Kt 2Km Rtamu,Dapur,Hal Dpn&Blkng

Grs&Carport bsa 2mbl,3mtr Mangku

Jln aspal,Tmpt Sejuk 5mnt ke Kota

& UMY 550Jt GopisH:085385533330WA

6 / 00843/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap

Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 00843/0221

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Rmh Hook SHM LT:105/145,4KT,3KM.

R.Tamu,R.Makan,R.Kelg,Dapur,Mushola

,Gudang,R.Cuci+Jmr,Carport 2 Sisi,Tlp,

Internet,Fully Furnished.Gamping,

H:1,5M Nego.Hub:08119998806

5 / 00847/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lux elit Guest House siap huni di Dono-

tirto Kshn L62m 2-3Kt 2Lt Dag Klm ikan

Tmn 175JtCas087843336660

3 / 00872/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Tengah Kota Jogja,Dijual Diskon

220 Jt Dr 1,2 M Jadi 980 Jt,Akses Mobil

WA: 0812.2659.6118.

3 / 00875/0221

AC

Di Kontrakkan Rumah Jl Jambu Biji 03

CL 12 Perum Jambu sari Barat Jogja-

bay.Hub:081578729672

3 / 00535/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lengkap dg Perabotanya di Perum

Asana Mutiara 3 No B6 di Wiyoro

Kec.Banguntapan Kab.Bantul Yogya-

karta dlm Wkt 1Th,Fasilitas: 3Kt,2Kmd,

Dpr,TV,Kulkas,2AC,Mushola,Tmpt Parkir

Tamu.Hub:(0274)4538868,413910

HP:081328627045

7 / 00702/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah di Lempongsari

Lor,3Kt,2Kmd Harga:15Jt/th Hub:

085643424368

3 / 00713/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC, Jl Perumnas Blok

F4c Seturan.Hub:081328283797 Blok F8

Seturan.Bisa Bayar Bulanan

4 / 00740/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3Kmr+2Toilet+Seisinya,View Sa-

wah, Sel Amplas,Garasi,Aspal.Sewa

2,5Jt/Bln.Phn:087738883699

3 / 00807/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dikontrakkan Lok Grogol, Ma-

guwoharjo,Dekat Stadion,Instiper, Hub:

08112572661
3 / 00817/0221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikont Perum Alam Citra Jl Pa

ris km7 Blok A/17,2KT,1KM,Carport

sudah renov Hub: 0812 9723 9131

3 / 00826/0221

AC

Dikntrakn Rmh di Mergangsan Kidul

Jl.Taman Siswa 3Kt,2Km,AC Carport

Hub:081358728280 WA

3 / 00836/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh Di Condongcatur

2Kmr Tdr Garasi AC Satpam Dkt Mal Hrg

25Jt/Thn nego.H:08122720296

3 / 00853/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lb242 Lt121m2 5Kt,2Km,dpr,

Rtamu,gdg,grsi,1200W,Pdam JlPaku-

ningratan37 Yk 75Jt/th 08122935745 TP

3 / 00855/0221

AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns Bgnn

Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma Pwj-

Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego

082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah-Ramai-Lok Bgs U Ush-JlBantul

Km6-Dkt RR Sltn-L:755m Ld:10m-

JlAspal Truk Smpgn-081226464012SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ideal-Tepi JlAspal-Bgs U Ush-

L:167m Ld:10m-Adem Ayem-Nasionalis

(Moyudan Sleman)081328885886 SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-

ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:9m-

JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHMP L:315m2,Ld:20m.Pribadi

Jl Jambon Raya(150m dr Jamal).Cocok

Utk Usaha.CP 081328799900

3 / 00452/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00581/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek SHM Lt:361m2

Hrg:6jt/m Nego Lok Pugeran Dpn Casa-

grande Ksltn 100m H:081392391484

3 / 00706/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU jual tanah SHM L:187 Ld:9m Lok

Sutopadan RT03 DK IV Cungkuk

Ngestiharjo Kasihan Btl 081325123770

3 / 00747/0221

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL
AC

TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,

Ld15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat

Badara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00762/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Strategis L:280m2,L:2829m2

Sleman,L:2378m2 Bantul,SHM,Mobil

Papasan,Amat Murah,H:085868052286

3 / 00789/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM 589M2-TP Lok KGede

Zon.SMPN/SMAN Fav diKodya,Fasum,

Fakes, Tibd,20Jt Nego.H.085753490695

3 / 00795/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah pekarangan Jl Palagan Km

12 Luas 548m2 Ld25m Harga/m2 Rp

1.650 Nego.Hub:082135479511

3 / 00811/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Swh 470m2 Ld12m Pinggir Jl

Utama Gancahan Sidomulyo Godean

Strategis 750Jt.H:081325999334

3 / 00825/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP Kavling 122m2 Ld6,5m Di

Piyaman Wonosari.4Mnt Ke Pusat Kota

Wnsari 145Jt H:081325999334

3 / 00825/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan SHM 309m2 di Jl Ma

war No30 Baciro,Gondokusuman,Ling

kungan Elit dan Nyaman di tengah

kota Jogja HB Wa 0878 3941 0497

4 / 00826/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Mrh Ls578m,Ld11m Pinggir Jln

Raya Utara Proliman/Tulung.Cck Utk

Usaha.Hg1,7Jt/m 081392498081

3 / 00827/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Mrh Ls170m,Ld10m,SHM

Selatan Psr Tempel Sleman Jln Aspal

Kampung.Hg1,3Jt/m.081392498081

3 / 00827/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrg L:1600m2 ld:35m SHM Hrg:250

/m2 di Kokap KlnProgo dpn KntrPos

lbr jln:8m aspal. T:081227663666

3 / 00837/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tnh 1150m,2muka hg 200jt lok

Wiji Mulyo Nanggulan Kulon progo.

HP:082324598578

3 / 00837/0221

AC

Jual Tanah 500m dibawuran pleret bantul

Rp.150jt pas bisa diangsur 3kali murah

sekali hub:087738005667 maaf jangan

sms/WA untuk yang serius saja

5 / 00838/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-Wa-

tes,Ngelo,Sentolo KulonprogoLt:173m2

H 3Jt/m Nego 08122729545

3 / 00840/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Jl Paris Bakulan 1100m 3,4jt/m&Brt

UII Jakal 1700m 690rb/m yg srius saja

Nego TP 081328834234

3 / 00842/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrgn L1120 LD16x70 Di Jl

Titi Bumi Brt SHMPkrgn Hrg 4M Nego

Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 00843/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode

an Km5,5dr RingRoad Brt 50m Kali

abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 00844/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jln

aspal,Lt 130m,Ld14,LB 200, 4KT, 3KM,

675jt H:081328000505

3 / 00844/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,

Bendungan utara Stadion Maguwo,SD

Model,Jln aspal 5m.H:085225031908

3 / 00862/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah L:88m2,LD:9m,Hook,Jalan 6m

selatan Stadion Maguwoharjo,Cocok

buat usaha.Hub: 0852 2503 1908

3 / 00862/0221
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